

## Ürgüp'te kalp krizi geçiren turist öldü

DEVAMI  
SAYFA 4'TE

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde tatil yapan Tayvanlı turist, geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını yitirdi.

OLAY YERİ GİRİLMEZ

## Aranan zanlı ruhsatsız silah ile yakalandı

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince araması bulunan şahıs üzerinde ruhsatsız silah ile yakalandı.

HABERİN  
DEVAMI  
SAYFA 2'DE

ASAYİŞ  
ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ



NEVŞEHİR'DE SICAKLIKLAR DÜŞÜYÜR ■ 2'DE

ÖZKONAK'TA BU YILIN DOĞALGAZ ÇALIŞMALARI BAŞLADI ■ 4'TE

NEVÜ'DE 27. FİNANS SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ ■ 6'DA

NEVŞEHİR

# Kapadokya Muskarara HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4388 • 15 Ekim 2024 Salı • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

SİMTEL  
OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# Nevşehirli iş insanları hizmette yarışıyor

Nevşehirli hayırsever iş insanları tarafından yaptırılan eğitim kurumları yapılan tören ile hizmete açıldı.

HABERİN  
DEVAMI  
SAYFA 3'TE

HAYIRSEVERLERİMİZ TARAFINDAN YAPTIRILAN  
EĞİTİM KURUMLARIMIZIN AÇILIŞ TÖRENİNE  
HOŞGELDİNİZ

14 EKİM 2024



## Uçhisar-Çardak yolu trafiğe açıldı

Kapadokya'nın turizm merkezlerini birbirine bağlayan Çardak Uçhisar yolu trafiğe açıldı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



## Ürgüp Belediyesi'nden kadın kooperatifi projesi

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, Ürgüp'te kadınlar için kooperatif kurulacağını belirtti.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## Başkan Arı Avrupa'da Türkiye'yi temsil edecek

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi (YBYK) 47. Genel Kurul Toplantısına katılmak üzere Fransa'nın Strazburg şehrine gitti.

HABERİN  
DEVAMI  
SAYFA 6'DA



@Muskarahaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR



ISO 9001-2008  
KALİTE  
BELGELİ



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Aranan zanlı ruhsatsız silah ile yakalandı

**Nevşehir Emniyet Mdrlg Aşayiş Şube Mdrlg ekiplerince araması bulunan şahıs üzerinde ruhsatsız silah ile yakalandı.**

Nevşehir Emniyet Mdrlg ekiplerinin şpheli şahıs ve araç üzerinde yaptığı çalışmalar devam ediyor. Ekiplerin şpheli şahıs ve araç üzerinde yaptığı çalışmalar neticesinde araması

bulunan 1 şahıs yakalandı. Yakalanan şahsa ait 2 ruhsatsız silah ve 33 adet fişek ele geçirildi. Ekiplerce, şpheli şahıs hakkında gerekli yasal işlemler başlatıldı.  
 HABER: SEZER ALTUNOK



## rgp'te okul taşıtları rehber personel kurs kayıtları başlıyor

**rgp'te 2024-2025 eğitim öğretim yılı için "Okul Taşıtları Rehber Personel Eğitim Kursu" başvuru kayıtları başlıyor.**



4226290 numara ile e yaygın sisteminde planlanan "Okul Taşıtları Rehber Personel Eğitim Kursu" başvuru kayıtları, 21 Ekim Pazartesi günü saat 09.00'da başlayacak. Başvurular e-devlet üzerinden yapılacak.  
**BAŞVURU ŞARTLARI**  
 22 yaşından gn almış olmak, 61 yaşını doldurmamış olmak, en az ilkokul mezunu olmak gerekmektedir. Yapılacak kursta, iş sağlığı ve güvenliği

kuralının uygulanması, trafik sisteminin unsurlarına ve güvenliğine dair gerekli önlemlerin alınması, öğrencilere karşı olumlu tutum ve davranış geliştirme, sağlıklı ve etkili iletişim kurma, taşıma hizmetlerini düzenli ve güvenli hale getirmeye yönelik tedbirlerin alınması konulu eğitimler verilecek.  
 HABER: YASEMİN EKİCİ

## Nevşehir'de sıcaklıklar düşüyor

**Nevşehir hafta ortasında itibaren soğuk havanın etkisi altına girecek.** Hafta ortasında Nevşehir'de hava sıcaklıkları düşüyor. Balkanlar'dan gelen soğuk hava dalgası Perşembe günü sabah saatlerinde Nevşehir'de etkisini gösterecek.

Hafta başında 21-22 derece aralığında seyreden hava sıcaklıkları Çarşamba günü itibarıyla 6 derece birden düşecek. Perşembe günü gündz hava sıcaklığı 16 dereceye düşerken, gece ise 8 dereceye kadar inecek.  
 HABER: HİLAL GKTAŞ



# Hacıbektaş Belediyesi İstanbul'da Hacı Bektaş Veli'yi tanıttı

**Hacıbektaş Belediyesi, 3.Serçeşme Hnkar Hacı Bektaş Veli Anma Etkinliđi kapsamında tanıtım standı açtı.**

İstanbul Bykşehir Belediyesi tarafından bu yıl çnc kez dzenlenen Serçeşme Hnkar Hacı Bektaş Veli Festivali, 11-13 Ekim tarihleri arasında İstanbullularla buluştu.

Toplumsal dayanışmayı, kltrel mirası ve sanatın birleştirci gcn vurgulamak amacıyla dzenlenen Hnkar Hacı Bektaş Veli Festivali'nde Hacıbektaş Belediyesi de tanıtım standı

açtı. Hacıbektaş Belediyesi ekibi, gerekleştiren festivalde Hacı Bektaş Veli'nin öğretilerini anlatmak amacıyla standta görev aldı. Ekipler, standta gelen vatandaşlara Hacı Bektaş Veli'nin öğreti ve kltrn anlatarak, kitap ve broşrlerle tanıttı. Sosyal medya hesabından festival ile ilgili paylaşımda bulunan Hacıbektaş Belediye Başkanı Ali Kaim, vatandaşların Hacıbektaş Belediyesinin stantına yoğun ilgi gsterdiğini syleyerek, "İstanbul'da dzenlenen 3.Serçeşme Hnkar Hacı Bektaş Veli Anma Etkinliđi kapsamında tanıtım standımızı açtık. Başta İstanbul Bykşehir Belediye Başkanı Sayın Ekrem İmamođlu'na ve tm emeđi geen İstanbul Bykşehir Belediyesi personeline teşekkr ederiz." İfadelerine yer verdi.  
 HABER: HİLAL GKTAŞ



## WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

## NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 05:22  
 SABAH : 06:43  
 ÖĞLE : 12:32

İKİNDİ : 15:39  
 AKŞAM : 18:10  
 YATSI : 19:27

HAVA °C  
 DURUMU

GÜNDÜZ 22  
 GECE 5

## BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Nevşehirli iş insanları hizmette yarışıyor

Nevşehirli hayırsever iş insanları tarafından yaptırılan eğitim kurumları yapılan tören ile hizmete açıldı.

Nevşehir'de hayırsever iş insanı Fevzi Dirikoç tarafından yaptırılan Fevzi Dirikoç Lisesi, hayırsever iş insanı Mehmet Ali Öbekli tarafından yaptırılan Hacı Mustafa- Türkan Öbekli İlkokulu ve hayırsever iş insanı Bayram Sağlam tarafından yaptırılan Olcay Sağlam Rehberlik ve Araştırma Merkezi gerçekleştirilen tören ile açıldı. Törene, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın yanı sıra AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Numan Öksüz, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, Nevşehir Belediyeye Başkan Yardımcıları Veli Kırşehirli ve Hasan İler, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, İYİ Parti İl Başkanı Ali İhsan Parlatan, STK temsilcileri ve kurum müdürleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunması ile başlayan tören ortaokul öğrencilerinden oluşan halk oyunları ekibinin gösterisi ile devam etti.

Gösterilerinin ardından protokol üyeleri ve iş insanlarının konuşma gerçekleştirdi.



### "EĞİTİMDE CİDDİ MESAFELER KAT ETTİK"

Doğduğu ve doğduğu şehri unutmayan tüm hayırseverlere minnettar olduğunu belirten Milletvekili Özgün, "Gelecek nesillere, gençlerimize yatırım yaparak; ülkemizin geleceğini şekillendirecek evlatlarımıza sağladığınız bu olanaklar, şehrimizin eğitim kalitesini yükseltecek. Gençlerimizin daha iyi eğitim alarak ileride önemli mevkilerde ülkelerine ve şehirlerine hizmet eden bireyler olarak yetişmelerine imkân sağlayacaktır bu imkânlarla yetişen gençler ileride hepimiz için büyük onur kaynakları olacaktır." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Nevşehir'de eğitim alanında önemli adımlar atıldığını belirten Özgün, "Okul sayısını 232 den 368'e, derslik sayısını 2 bin 353'ten 3 bin 493'e çıkararak eğitimde ciddi mesafeler kat ettik. Sürekli değişen bilim, teknoloji ve inovasyon dünyasında yeni ufuklar açabilen, milli ve manevi değerlere sahip, bilimin gelişimini yakından takip eden hayırlı bir nesil yetiştirmek her zamankinden daha büyük bir ihtiyaçtır. Özellikle dünyanın ve bölgemizin karmaşık bir dönemden geçtiği bu zamanda, bilime, ilime ve en önemlisi birlik ve beraberliğe olan ihtiyacımız çok daha belirgin hale gelmiştir." şeklinde konuştu.



### "HAYIR İŞLERİ YAPMA GAYRETİ İÇİNDEYİZ"

Fevzi Dirikoç Lisesi'ni yaptıran Fevzi Dirikoç adına konuşan kızı Filiz Acar ise "Ülkelerin gelişimi yalnız devlet erkânının çabaları ve katkılarıyla sınırlı kalmamalı. Hiç şüphesiz ki varlıklı insanlarımızın da bu kapsamda gayret ve cömertliklerini göstermeleri gerekmektedir. Aileniz yüce yaratıcının bizlere bahsettiği imkânları, kazancınızı Allah yolunda harcadıklarımız



düştüründen yola çıkarak yıllardır gerek memleketimizde gerekse İstanbul'da olmak üzere çeşitli hayır işleri yapma gayreti içindeyiz. Ticari faaliyet gösteren işletmelerimizle istihdama katkı sağlayan çabalarımızın yanında güzel atlar diyarı olarak sadece Türkiye'nin değil, dünyanın da göz bebeği olan, memleketimiz Nevşehir'imize sağlık ocağı, lise binaları, Nevşehir Üniversitesi'nde eğitim fakültesi binaları, camiler ve kuran kursları gibi hizmetlerin yapımına katkılarımızı gurur duyuyoruz." dedi.



### "NEVŞEHİR'E HİZMET EDECEĞİM GÜNÜ BEKLEYEREK YAŞADIM"

Olcay Sağlam Rehberlik ve Araştırma Merkezi'ni yaptıran iş insanı Bayram Sağlam da, "Nevşehir'e hizmet edeceğim günü bekleyerek ve amaçlayarak yaşadım. 10 yaşındayken ayrıldığı, çocukluğumun geçtiği, şehrimiz Nevşehir'e aradan 57 geçmesine rağmen özlemin hiçbir bitmedi, aksine her geçen gün daha da arttı. Nevşehir'e hizmet edeceğim günü

bekleyerek ve amaçlayarak yaşadım. Bugün bu arzumu yerine getirmenin mutluluğunu ve gururunu yaşıyorum Allah'a şükürler" dedi.



### "İNSANLAR MEMLEKETİNE HİZMET ETMENİN GURURU İÇERİSİNDEDİR"

Hacı Mustafa - Türkan Öbekli İlkokulu'nu yaptıran Mehmet Ali Öbekli de konuşmasında, "İnsanlar doğar, yaşar, ölür. Büyük Allah'ın bizler emanetçisiyiz. Memlekete hizmet eden abilerimizin eserlerini gördükçe gıpta ile karşılıyordum. Çünkü insanlar hayatı boyu yaşadığı memleketine hizmet etmenin gururu ve heyecanı içerisindedir." Fevzi Dirikoç Lisesi'nin açılış protokol üyelerinin kurdele kesmesi ile gerçekleştirildi. Burada sınıfları gezen protokol üyeleri daha sonra, Hacı Mustafa- Türkan Öbekli İlkokulu ve Olcay Sağlam Rehberlik ve Araştırma Merkezi'ne de gelerek açılışını gerçekleştirdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Vali Fidan, "Bizim yükümlülüğümüz çocuklarımızı en iyi şekilde yetiştirerek onları geleceğe hazırlamaktır." dedi. Yeni okul binalarının yalnız bir bina olmanın ötesinde bilgiye, bilime ve aydınlık geleceğe açılan bir pencere olacağına inancının tam olduğunu belirten Vali Fidan, "Eğitimdeki temel amacımız çocuklarımızın her türlü şiddet ve kötü alışkanlıktan uzak, sağlıklı, güvenli, huzurlu, en iyi fiziki şartlarda ve çağın gereklerine uygun bir eğitim ortamında kendilerine, ailelerine, topluma ve tüm insanlığa yararlı ve donanımlı bireyler olarak yetişmeleridir. Bizler, eğitimde kaliteyi ve başarıyı artıracak ileriye dönük hedeflerimizin olduğunu en başından beri dile getiriyoruz. Bu konuda iş adamlarımızın, sivil toplum kuruluşlarının, hayırseverlerimizin bu alana ilgi duymasını, sorumluluklar üstlenmesini, bu alana yatırım yapmasını fevkalade önemsiyoruz." diye konuştu.

### "HAYIRSEVERLER TARAFINDAN 16 OKUL YAPTIRILDI"

Vali Fidan konuşmasının devamında, "Hayırseverlerimiz tarafından ilimize kazandırılan 16 okul binamız, 197 derslik sayımız ve 7 pansiyonumuz toplam 1 milyar 32 milyon TL maliyetiyle hayata geçirilmiş, öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamışlardır." ifadelerine yer verdi.



# Uçhisar - Çardak yolu trafiğe açıldı

Kapadokya'nın turizm merkezlerini birbirine bağlayan Çardak - Uçhisar yolu trafiğe açıldı.

Kapadokya'nın turizm merkezlerini birbirine bağlayan Çardak yolu, Nevşehir İl Özel İdaresi tarafından sıcak asfalt yapıldı. 6 metreden 10 metre genişliğe çıkan yol, daha konforlu ve güvenli hale getirildi. Ürgüp, Uçhisar ve Göreme'yi, Derinkuyu ve Kaymaklı'ya bağlaması nedeniyle çevreyolu pozisyonunda olan 7 kilometrelik Çardak yolunda sıcak asfalt çalışması Nevşehir İl Özel İdaresi

tarafından tamamlandı. Eski hali sathi kaplama olan yol, maden ve yapı malzemeleri taşıyan ağır vasıtaların ve yabancı turistleri taşıyan otobüslerin yoğun olarak kullandığı bir yol olması nedeniyle Nevşehir için önem arz ediyordu. Zaman zaman 6 metreye kadar düşen yol yarma ve dolgu çalışmasıyla 10 metre platform genişliğine sahip bir yol haline geldi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Ürgüp'te kalp krizi geçiren turist öldü

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde tatil yapan Tayvanlı turist, geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını yitirdi. Edinilen bilgiye göre, Mustafapaşa köyündeki bir otelde konaklayan 69 yaşındaki Lin Hsiao Heng, odasında fenalaştı. Otel görevlilerinin ihbar üzerine gelen sağlık ekiplerince kalp krizi geçirdiği öğrenilen ve hastaneye kaldırılan turist, müdahaleye rağmen kurtarılamadı. Heng'in cenazesi, otopsi için Nevşehir Devlet Hastanesi morguna götürüldü. AA



## Pınarbaşı, Tokat Birlik Başkanı Çankaya'yı ziyaret etti

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı beraberindeki heyet ile birlikte Tokat Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Fehmi Çankaya'yı ziyaret etti. Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı beraberinde Nevşehir Ağaç İşleri Odası Başkanı Ramazan Vedat Korkmaz ve Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Demircan ile

birlikte Tokat Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Fehmi Çankaya'ya çalışma ziyaretinde bulundular. Tokat ESOB Başkanı Çankaya ziyareti akabinde Birlik bünyesinde faaliyet gösteren ortak üretim tesisi ile esnaf ve sanatkarlar ziyareti edildi. Başkan Pınarbaşı, ev sahipliği sebebiyle Başkan Çankaya'ya teşekkürlerini ilettiler. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

## Gülşehirli Kalaycı, aldığı hibe ile üretime katkıda bulunuyor

Nevşehir Gülşehir ilçesinde ikamet eden Yunus Emre Kalaycı 2023 yılı Kırsal Kalkınmada Uzman Eller Projesi kapsamında hibe desteği aldı.

Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Kırsal Kalkınma Daire Başkanlığınca 81 ilde yürütülen "Kırsal Kalkınma Uzman Eller Projeleri" kapsamında 250 bin lira hibe desteğinden faydalanan Kalaycı 5 adet gebe düve alarak süt sığırtı yetiştiriciliğine başladı. Kalaycı yaptığı açıklamada, "Geçen sene Uzman Eller projesine başvurduğumda

bana çıkan 250 bin hibe ile 5 adet gebe düve aldım ve şu an büyümeye devam ediyorum. Hayvanlarımız doğurdu oldukça memnun kaldık. Şu anda tekrardan ikinciye gebeler. Aldığım bu hibe dolayısıyla Tarım Bakanlığımıza ve il müdürlüğümüze özellikle teşekkür etmek isterim. Amacım ülke ekonomisine ve ülke üretimine katkıda bulunmaktır" dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Özkonak'ta bu yılın doğalgaz çalışmaları başladı

Özkonak'ta doğalgaz çalışmasının bu yılki abone bağlantıları başladı.

Özkonak Belediyesinin belde caddelerinde başlayan altyapı ve sıcak asfalt seferberliğine doğalgaz çalışmaları da eklendi.

Bu kapsamda doğalgaz çalışmasının bu yılki abone bağlantılarına Şehit Halil Gün Caddesi ve Afat Evleri Yeşilyurt Caddesi'nde başladı.

En kısa sürede tamamlanması beklenen abone bağlantıları için çalışmalar hızla devam ediyor.

Çalışmalarla ilgili sosyal medya hesabından paylaşımında bulunan Özkonak Belediye Başkanı Abdulkadir Macit, doğalgazın kasaba için en büyük hizmetlerden biri olduğunu söyledi. HABER: YASEMİN EKİCİ



### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

VAHİD EKBERİ  
Y. Kimlik No: 99618855584

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

NESİME EKBERİ  
Y. Kimlik No: 99498859528

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

HAMİT EKBERİ  
Y. Kimlik No: 99504860258

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

MERYEM EKBERİ  
Y. Kimlik No: 99675854520

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

MUSTAFA EKBERİ  
Y. Kimlik No: 99927847072

# rgp Belediyesi'nden kadın kooperatifi projesi

rgp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, rgp'te kadınlar için kooperatif kurulacağını belirtti.

Başkan Bul, sosyal belediyecilik kapsamında ilçede bulunan dernek, site yöneticileri ve rgpllerle toplantı gerçekleřtirdi. rgpl kadınların yresel rnleri ve el emeđi rnlerinin kadın girişim programı kapsamında kooperatif kurularak yerel ekonominin desteklenmesine katkı sağlayacak. Yapılan toplantıda, rgp Belediyesinin desteđi ve Korum Derneđi nclğnde ilçede yařayan engelli çocuklar ve aileleri için kurulan dernekle ilgili proje faaliyetleri hakkında kararlar alındı. Ayrıca, rgp (Belediye) Evleri Site Ynetimi ve TOKİ 1. Etap ve TOKİ 2. Etap Site Ynetimleri ile grřen Başkan Bul,

site ynetimi ve site sakinlerinin grř ve taleplerini dinledi. Başkan Bul, "Belediyeciliđin belirli bir amaç ile bir araya gelen dernek, kooperatif, vakıf ve site ynetimleri ile daha etkin yapılacağını bilenlerdeniz. Bugne kadar; rgp (Belediye) Evleri Site Ynetimi, TOKİ 1. Etap ve TOKİ 2. Etap Site Ynetimleri, rgp Dođal Yařam Hayvanları Koruma Derneđi kuruluşlarına nderlik ettik. Korum Derneđi'nin ye sayısı artışı ve faaliyet alanlarının belirlenmesine destek olduk. Őimdi de rgpl kadınların el iřleri ile "rgp iři özel tasarlanacak rnlerinin imalatı için bir kooperatif kurmalarını sağlayacağız. Hep birlikte başaracağız" dedi. HABER: HİLAL GKTAŐ



# Nevřehirli turist rehberin ismi Aladađlar'da yařatılacak

Nevřehir Turist Rehberleri Odası (NERO) yesi İsmet ztrk'n ismi Aladađlar'da yařatılacak.



Turist Rehberleri Birliđi'nin (TUREB) katkılarıyla bu yıl içinde hayatlarını kaybeden NERO yesi İsmet ztrk ve Antalya Turist Rehberleri Odası (ARO) yesi İsmet İnan'ın isimleri Kayseri, Niđe ve Adana il sınırları içinde yer alan Aladađlar'da bir doruđa verildi. Bundan sonra DKSK ve SUNER dorukları

arasında bulunan 3 bin 658 metre ykseklikteki isimiz doruđun adı "İsmetler Doruđu" olarak anılacak. Aynı zamanda dađcılar Umud Karkın, Selim Grkan ve Hamza Ycel'den oluřan 3 dađcı da İsmet ztrk ve İsmet İnan'ın anısına "İsmetler Doruđu"na tırandı. HABER: SEZER ALTUNOK

# Glřehir'i geliştirme çalışmalarını devam ediyor

Glřehir Belediyesi ekipleri, Belediye Başkanı Erkan Çiftci'nin talimatları dođrultusunda ilçenin drt bir yanında çalışmalarını sürdüryor. Glřehir Belediyesi ekipleri, ilçenin modernleşme ve güzelleşme çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Ekipler bu kapsamda Açıksaray Mahallesi kilittli parke tař dřemesi, mezarlık tař dřemesi, temizlik, peyzaj ve dzenleme

çalışmaları ile imar yolları açılması çalışmalarını yapıyor. Çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Çiftci, vatandaşların daha konforlu ve estetik bir çevrede yařaması için yapılan çalışmalarla ilgili deđerlendirmelerde bulundu. Belediye ekiplerine gerekli talimatları veren Çiftci, iřlerinde kolaylıklar diledi. HABER: HİLAL GKTAŐ



# rgp'te vatandaşlar dolandırıcılara karşı uyarıldı

Nevřehir Emniyet Mdrlđ ekipleri rgp ilçesinde vatandaşları dolandırıcılara karşı bilgilendirme faaliyetinde bulundu. Emniyet ekipleri, rgp'te camilerde din grevlileri aracılıđıyla vatandaşları

dolandırıcılara karşı dikkat etmeleri ve kimse ile kimlik bilgilerinin paylaşılmaması gerektiđini açıkladı ve bilgilendirici brořr dađıttı. Yapılan bilgilendirme faaliyetinde ekipler, araç alım satım iřlemlerinde dikkatli olunması gerektiđi, bilinmeyen numaralardan gelen arama ve SMS'lere itibar edilmemesi gerektiđi, online alışverişin gvenilir sitelerden yapılması gerektiđi, kart ve kimlik bilgilerinin paylaşılmaması gerektiđi, adınız terr rgtne karřtı mesajlarına itibar edilmemesi gerektiđi, dl kazandınız mesajlarına itibar edilmemesi gerektiđini belirtti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



# Kozaklı'da niversite đrencileri buluşuyor

Kozaklı'daki niversite đrencileri, bugün "Peygamberimiz ve Gençlik" konulu buluşmalarda bir araya geliyor. Kozaklı Kaymakamlığı ile Kozaklı İlçe Mftlđ iř birliđinde Diyanet Gençlik Koordinatrlđ faaliyetleri kapsamında niversite Gençleri ile Buluşma programı dzenleniyor. "Peygamberimiz ve Gençlik" konulu buluşmalar her hafta salı gn yatsı namazından sonra Kozaklı Gençlik Merkez Camii altında yapılıyor. Gençlerin maneviyatını gçlendirmeye ynelik yapılan faaliyetler yođun

ilgi gryor. Programa katılan niversite đrencileri Hz. Muhammed'in (sav) gençliğe olan bakışını farklı noktalardan dinleyerek deđerlendiriyor. HABER: YASEMİN EKİCİ



## ZAYI

Nevřehir Valiliđi İl Gç İdaresinden almış olduđum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuřtur.

### HKMSZDR

ALAA EL HAMMADE  
Y. Kimlik No: 99762033616

## ZAYI

Nevřehir Valiliđi İl Gç İdaresinden almış olduđum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuřtur.

### HKMSZDR

MOHAMMADDİN SONMAZ  
Y. Kimlik No: 99053291794

## ZAYI

Nevřehir Valiliđi İl Gç İdaresinden almış olduđum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuřtur.

### HKMSZDR

SEYFULLAH EKBERİ  
Y. Kimlik No: 99177083206

## ZAYI

Nevřehir Valiliđi İl Gç İdaresinden almış olduđum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuřtur.

### HKMSZDR

KUSAY EL MUSTAFA  
Y. Kimlik No: 99852936124

# Başkan Arı Avrupa'da Türkiye'yi temsil edecek

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi (YBYK) 47. Genel Kurul Toplantısına katılmak üzere Fransa'nın Strazburg şehrine gitti. Uluslararası anlamda büyük önem taşıyan kongrede, Arı ile birlikte Nevşehir Belediyesi ilk kez temsil edilmiş olacak.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, göreve geldiği ilk günden bu yana ulusal ve uluslararası organizasyonlardaki başarısıyla adından söz ettiren Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'ya geçtiğimiz günlerde önemli bir görev daha verildi. Aynı zamanda Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Encümen Üyesi olan Arı, Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi (YBYK) Yerel Meclis Asil Üyesi seçildi. Arı'ya bu görevi Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından da tebliğ edildi.

Türkiye'nin üyesi olduğu Avrupa Konseyi'nin yerel ve bölgesel yönetimlerini temsil eden temel organlardan biri olan YBYK'da 2024-2026 yılları arasında Türkiye'yi temsil edecek ulusal heyette yer alacak olan Arı, 15 Ekim tarihinde yapılacak olan YBYK 47. Genel Kurul Toplantısına katılmak üzere Fransa'nın Strazburg şehrine gitti.

**AVRUPA KONSEYİ VE YEREL VE BÖLGESEL YÖNETİMLER KONGRESİ**  
Avrupa Konseyi 1949 yılında insan hakları,

demokrasi ve hukukun üstünlüğünü desteklemek amacıyla kurulan bir uluslararası örgüttür. II. Dünya Savaşı'nın yıkıcı etkilerinden sonra, Avrupa'da kalıcı barışı sağlama ve kıtayı yeniden inşa etme arayışları sırasında ortaya çıkmıştır. Avrupa Konseyi 5 Mayıs 1949'da Londra Antlaşması ile kurulmuştur. Kurucu üyeler arasında Belçika, Fransa, Birleşik Krallık, İtalya ve diğer Avrupa ülkeleri yer almıştır. 13 Nisan 1950 tarihinde Konsey'e katılan Türkiye de kurucu ülkeler arasındadır. Strazburg kentinde merkezi bulunan Avrupa Konseyi, Avrupa kıtasının en eski ve en geniş katılımlı uluslararası kuruluşlarından biridir. Bir belediye ya da bölgeden seçilmiş temsilcilerden oluşan Yerel Yönetimler Meclisi (Local Chamber) ve Bölgesel Yönetimler Meclisi (Regional Chamber) 150 bin yerel ve bölgesel yönetimi temsilen 306 asil ve 306 yedek üyeden oluşmaktadır. Aynı zamanda bir Sekreterliğe ve YBYK tarafından 5 yılda bir seçilen bir Genel Sekretere sahiptir. Mevcut Genel Sekreter Mathieu Mori, mevcut genel başkan ise Marc Cools'tur.



Her iki meclis üyelerinin süreleri 5 yıldır. Her iki meclis de ulusal temsil oranlarına göre düzenlenmektedir. YBYK, çeşitli komiteler aracılığıyla çalışır ve bu komiteler yerel ve bölgesel yönetim, çevresel sürdürülebilirlik, kültürel iş birliği ve insan hakları gibi alanlarda faaliyet gösterir. YBYK, bünyesinde bulunan üç

komite (İzleme, Yönetişim ve Sosyal İçerme Komitesi) tarafından hazırlanan raporlar aracılığıyla üye ülkelere tavsiyelerde bulunmaktadır. Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi ve Parlamenter Meclisi de YBYK'ya yerel ve bölgesel politikanın tüm yönleri ile ilgili olarak danışmaktadır. BÜLTEN

# NEVÜ'de 27. Finans Sempozyumu düzenlendi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ev sahipliği ve Finans Bilim Platformu iş birliğinde "27. Finans Sempozyumu" gerçekleştirildi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Sempozyumun açılışında konuşan NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık finansal bilgi ve yeniliklerin önemine vurgu yaparak, üniversitenin akademik iş birlikleri ve araştırma potansiyeline değindi. NEVÜ Meslek Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Saygın açılış oturumunda finans alanında gerçekleştirilen geleneksel bir kongre olan etkinliğin, bu alanındaki yeniliklerin ve araştırmaların paylaşılması konusunda sektöre önemli katkılarının olduğunu belirtti. Sempozyumun

düzenleyicileri arasında bulunan Finans Bilim Platformu Başkanı Prof. Dr. Metin Kamil Ercan ise finans biliminin gelişiminde bu tür buluşmaların kritik rol oynadığını ifade etti. Sempozyumun "Tema Konuşmaları" oturumunda Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Genel Sekreter Yrd. Ömer Faruk Şenel "Sürdürülebilir Finans-Döngüsel Ekonomi", Yatırım Finansman A.Ş. Kurumsal İletişim Direktörü Dr. Barış Esen "Finansal Teknolojiler ve Sürdürülebilirlik" ve son olarak GCM Yatırım Genel

Müdürü Alper Nergiz "Sermaye Piyasalarında Küresel ve Güncel Gelişmeler" konularında birer sunum gerçekleştirdi. Sempozyum boyunca eş zamanlı 3 farklı salonda ve 7 eş zamanlı oturumlarda toplam 21 oturum ve toplamda 75 tebliğ sunumu yapıldı. Sempozyum; akademisyenler, uzmanlar, araştırmacılar ve meslek profesyonellerinden oluşan katılımcılarla yapılan gezi ile sona erdi. BÜLTEN



## İLAN NEVŞEHİR VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait, aşağıda cinsi, mevkii, ada parsel numarası, aylık muhammen kira bedeli, geçici teminatı belirtilen taşınmaz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a. Maddesi gereğince kapalı teklif usulü ile kiraya verilmek üzere ihaleye çıkartılmıştır.

Taşınmazların kira ihalesi, 07/11/2024 Perşembe günü tabloda belirtilen saatte İl Özel İdaresi Encümen toplantı salonunda, İl Encümeni tarafından yapılacaktır.

Bu işe ait şartname Nevşehir İl Özel İdaresinin resmi İnternet sitesinden görülebilir. İhale Konusu taşınmazın kira süresi 5 yıldır. (60 ay)

İhaleye katılabilmek için;

- Kanuni ikametgah belgesi, nüfus cüzdanı aslı veya noter tasdikli örneğini, ayrıca irtibat için telefon ve faks numarası ile varsa elektronik posta adresi
  - Vekaleten ihaleye katılma halinde istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekaletnamesi ile noter imza beyannamesi
  - Herhangi bir firma veya şirket ise; 2024 yılı içerisinde alınmış Ticaret Odası kayıt belgesi, Ticaret Odası sicil tasdiknamesi, imza sirküsü ve yetki belgesini ibraz etmeleri şarttır.
  - Nevşehir İl Özel İdaresi Halk Bankası TR 97 0001 2009 6860 0007 0000 77 nolu IBAN' a yatırılmış geçici teminat dekontu. (Açıklama kısmına isim, soyisim, T.C. ada parsel, geçici teminat bedeli)
  - 2886 sayılı Kanunun 37. Maddesi hükümleri gereği hazırlanmamış teklifler kabul edilmeyecektir.
  - İstekliler ihale zarflarını en geç 07/11/2024 tarihinde saat 09:30 a kadar teslim etmek zorundadır.
- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

### İLAN OLUNUR

TAŞINMAZLARIN BULUNDUĞU YER VE MEVKİİ	PAFTA ADA PARSEL	TAPU CİNSİ	KULLANIM AMACI	KİRA BEDELİ	İHALE BEDELİ /SÜRESİ	%3 LÜK GEÇİCİ TEMİNAT TUTARI	İHALE TARİHİ VE SAATİ
ÜRGÜP İLÇESİ MUSTAFAPAŞA KÖYÜ	898-5591 PARSEL	TARLA-TAŞ OCAĞI	JEOTERMAL HAVUZ, HAMAM, SPA, PARK VE REKREASYON TESİS ALANI	YILLIK 2.100.000 TL + KDV	10.500.000 TL +KDV 5 YIL	315.000,00 TL	07/11/2024 SAAT: 10:30

# Derece yapan öğrenciler, Rektör Aktekin'i ziyaret etti

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Nevşehir Üniversite Temsilciliği tarafından düzenlenen "İhtisas Akademi" makale yarışmasına katılarak dereceye giren öğrenciler, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Semih Aktekin'i ziyaret etti.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Rektör Aktekin Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Nevşehir Üniversite Temsilciliği tarafından düzenlenen "İhtisas Akademi" makale yarışmasına katılarak dereceye giren İktisat Bölümü Doktora öğrencisi Nurten Ulusay, Coğrafya Bölümü 4. sınıf öğrencisi Esmâ Nur Güzelgöl, Çevre Mühendisliği Yüksek Lisans öğrencisi Yürsa Karakoç'u makamında kabul etti. TÜGVA Nevşehir Üniversite Temsilcisi Mehmet Akif Uğurlu ve TÜGVA Ortaokul Temsilcisi Mehmet Derin ziyaretlerinde akademi, lisans ve lisansüstü eğitim gören veya mezun olmuş, ilgili alanlara meraklı, bu alanlarda ihtisaslaşmak isteyen ve gelecekte bu alanlarda iş sahibi olmayı hedefleyen, araştırmayı ve öğrenmeyi seven gençlere yönelik düzenledikleri "İhtisas Akademisi" programları ve diğer faaliyetler

hakkında Rektör Aktekin'e bilgi verdi. NEVÜ akademik personellerinin de aralarında bulunduğu alanında uzman ve tecrübeli isimlerin sunumlarıyla tamamlanan "İhtisas Akademi" programının kendilerinin kişisel ve kariyer gelişimlerine önemli katkılar sağladığını belirten öğrenciler, Rektör Aktekin ve yönetimine vermiş oldukları desteklerinden dolayı teşekkür etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ve kamu ile toplum yarana yönelik faaliyetlerde bulunan sivil toplum kuruluşlarını önemsediklerini belirten Rektör Aktekin, üniversite ve şehir iş birliğini güçlendirmek adına yapılacak proje ve çalışmalara da açık olduklarını ifade etti. Öğrencilerle bir süre görüşen Rektör Aktekin daha sonra yarışmada dereceye giren öğrencilere ödülleri verdi. BÜLTEN



## AĞIZ İÇİ TARAMA CİHAZI ALIMI İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

**Ağız İçi Tarama Cihazı Alımı** mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN** : 2024/1345030

**1- İdarenin**

a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : 2000 Evler Mah. Zübeyde Hanım Cad.

Damat İbrahim Paşa Yerleşkesi 50300 NEVŞEHİR

MERKEZ/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası : 3842281080 - 3842281083

ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

**2- İhale konusu mal alımın**

a) Adı : Ağız İçi Tarama Cihazı Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : Ağız İçi Tarama Cihazı- 1 Adet

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı

içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Damat

İbrahim Paşa Merkez Yerleşkesinde bulunan Diş

Hekimliği Fakültesine teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanması itibarıyla işe başlanacak

olup, sözleşme konusu ürünlerin tamamı 15 (on beş) takvim günü içerisinde

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Damat İbrahim Paşa Merkez Yerleşkesinde

bulunan Diş Hekimliği Fakültesine teslim edilecektir. Ayrıca ürünlere ait montaj, test,

kurulum ve devreye alma işlemleri bu süre içerisinde tamamlanmış olarak çalışır

vaziyette teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanması tarihi itibarıyla

işe başlanacak olup

**3- İhalelerin**

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 30.10.2024 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Nevşehir Hacı Bektaş

Veli Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde**

**uygulanacak kriterler:**

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile

fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat

gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

**Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi**

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisiz göre, ortaklar ve

ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler

idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren

belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen

serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten

isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklilerin imalatçı olduğu aşağıdaki

belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

**Sanayi Sicil Belgesi**

**Serbest Bölge Faaliyet Belgesi**

**Yerli Mali Belgesi**

**Yetkili Satıcı Belgesi**

**Yetkili Temsilci Belgesi**

4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:

**Satış Sonrası Hizmet Yeterlilik Belgesi**

4.3.3.

4.3.3.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

**TİTUBB-ÜTS Kayıt / Bildirim Belgeleri**

4.3.3.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler:

**İstekliler, ÜTS ( Ürün Takip Sistemi ) bilgi kayıt sistemi kapsamında teklif ettikleri tüm**

**cihazların, ÜTS ( Ürün Takip Sistemi )belgesi ni sunacaklar**

4.3.4. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler

ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

**Katalog**

4.3.5. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye

ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile

imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden

gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim

fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde

verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme

imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri

tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim

günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden

Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



## Nevşehir Belediyespor mağlubiyet serisine devam ediyor Nevşehir Belediyespor, deplasmanda karşılaştığı Silivrispor'a 1-0 mağlup oldu.

**T**FF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, deplasmanda Silivrispor ile karşı karşıya geldi. Sezonun 6. haftasında Silivrispor ile maça çıkan Nevşehir Belediyespor, ev sahibi takım karşısında dirençli bir oyun sergiledi. Karşılaşmanın birinci devresinde iki takım da gol

bulamadı. İkinci yarıda iki ekip de sayısız gol denemesinde bulunurken, Silivrispor oyuncusu Tahsin Hacımustafaoğlu 64. dakikada ağları havalandırdı. Karşılaşmanın geri kalan dakikalarında başka gol sesi çıkmadı. Silivrispor, Nevşehir Belediyespor'u 1-0 mağlup etti.  
HABER: YASEMİN EKİCİ



## Suvermez Kapadokyaspor deplasmandan mağlup ayrıldı Suvermez Kapadokyaspor, Ceyhan Futbol Kulübü 1967'ye 1-0 yenildi.

Bölgesel Amatör Lig (BAL) Ligde Nevşehir'i temsil eden Kapadokya Suvermezspor, Ceyhan Futbol Kulübü 1967'ye konuk oldu. Maçın ilk yarısı iki takımın karşılıklı atakları ile geçerken, gol sesi çıkmadı. İlk devre 0-0 beraberelikle sona erdi. İkinci devre hızlı

başlarken 62. dakikaya kadar iki takım da gol bulamadı. Maçın 62. dakikasında ise Ceyhan Futbol Kulübü 1967 oyuncusu Yunus Nas'ın golü ile 1-0 öne geçti. Maç Ceyhan Futbol Kulübü 1967'nin 1-0'lık galibiyeti ile sona erdi.  
HABER: SEZER ALTUNOK



**ALTINYILDIZ'DA HER ÖĞRENCİ BİR YILDIZDIR.**

ALTINYILDIZ KOLEJİ KREŞ VE ANAOKULU

Türkiye'nin Örnek Okulu

Ügüp Yolu 1.Km. NEVŞEHİR 0(384) 214 16 40 (5 Hat) www.altinyildizkresveanaokulu.k12.tr

ÖZEL  
19 98  
NEVŞEHİR  
ALTINYILDIZ KOLEJİ